

بیانیه انجمن‌های دانشجویی کشور در محکومیت توهین به مقامات ایران در جمهوری آذربایجان

جمعی از انجمن‌های دانشجویی کشور در بیانیه‌ای با اشاره به اقدامات ضد اسلامی و ضد ایرانی مقامات جمهوری آذربایجان و توهین عوامل آنها در مقابل سفارت ایران به مقدسات، این تحرکات را بشدت محکوم کردند

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

جمعی از انجمن‌های دانشجویی کشور در بیانیه‌ای با اشاره به اقدامات ضد اسلامی و ضد ایرانی مقامات جمهوری آذربایجان و توهین عوامل آنها در مقابل سفارت ایران به مقدسات، این تحرکات را بشدت محکوم کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس، جمعی از انجمن‌های دانشجویی کشور از جمله مجمع دانشجویان آذری دانشگاه‌های تهران، بسیج دانشجویی 8 دانشگاه بزرگ تهران و انجمن دانشجویی حمایت از بیداری اسلامی در جمهوری آذربایجان با انتشار بیانیه‌ای با اشاره به اقدامات ضد اسلامی و ضد ایرانی مقامات جمهوری آذربایجان و توهین عوامل آنها در مقابل سفارت ایران به مقدسات، این تحرکات را بشدت محکوم کردند.

متن این بیانیه از نظر خوانندگان می‌گذرد.

باسمه تعالی

انا لله و انا الیه راجعون

پروردگارا بگذر از گناه ما اگر نتوانستیم آن گونه که باید از دین و مذهبمان پاسداری کنیم.

پدران شهدا و مادران گلگون کفنان، در پیشگاهتان شرمسار و سرافکنده ایم از این رو که حرمت خون‌های پاک فرزندانمان را نگاه نداشتیم.

ای شهدا و ای امام و مقتدای شهدا، شرمنده و سرشکسته ایم از اینکه به میثاق و میعادمان وفا نکردیم و رهبران شایسته‌ای برایتان نبودیم.

رهبر عزیزمان، مولای فرزانه‌مان، در برابر چشمان مهربان و نگاه نافذ و کلام قدسی‌ات چه داریم جز سرافکنندگی که ما نیز همچون برخی یاران مدعی اجداد طیب و طاهرت، با بی‌عملی و بی‌خردی آقایمان را مظلوم و تنها گذاشتیم.

به راستی برای دفاع از عملکرد خویش در برابر امام عصرمان، مهدی موعود (عج) چه داریم؟ آیا هتک حرمت نایب او، سیدعلی خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، مرجع و رهبر یگانه شیعیان جهان، آن هم نه در سرزمین‌های کفر، بلکه در ارض شیعیان، در خاستگاه حامیان ائمه اطهار علیهم السلام، در سرزمین حماسی شیعیان، جمهوری آذربایجان، را می‌توان به همین سادگی از نظر گذراند و به ورطه نسیان سپرد؟

آقایمان بیخ‌ش بر ما که مدعی جانبازی و جان‌نثاری در راه و سیره اهل بیت رسول الله (ص) هستیم، اما می‌گذاریم که فلان جوان مطرود معیوب ترانه بسازد و بخواند و حرمت جد امام عصرمان، امام هادی (ع) را بشکند؛ آل خلیفه خون‌شیعیان بحرین را هر روز به انحاء مختلف بر خاک بریزد و پاره تن ایران، بحرین را به سعودی منضم کند؛ در پاکستان، عراق، لبنان و سوریه به جرم محب‌علی بودن، شیعیان را به خاک و خون بکشند و آنگاه جرثومه‌های فاسد و متعفن حاکم بر مردم جمهوری آذربایجان، رژه همجنس‌گراها به راه بیاورند و ارض شیعیان جهان را به بهانه برگزاری فستیوال موسیقی مبتذلی چون یوروویژن به میعادگاه فاسقان و فاسدان تبدیل کنند و آن را به نجاسات بیالیند.

به راستی چه شده است که در روزهایی که به پشتوانه خون پاک شهیدانمان، جانبازی ایثارگرانمان، تلاش‌ها و زعامت بی‌نظیر رهبری عظیم الشانمان، جهان سلطه در برابر قدرت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران سر تعظیم و تکریم فرود می‌آورد، اما در همین بیخ‌گوشمان، در سرزمینی جدا شده از تن ایرانمان، جمعی فاسد زمام امور به دست گرفته و سرقتی مملکت را به دست صهیونیست‌ها داده‌اند و در اسلام ستیزی و شیعه زدایی گوی سبقت از امویان ربوده‌اند؟

فاسقان حاکم بر باکو از سویی در ریختن خون بهترین جوانانمان نظیر احمدی روشن‌ها به صهیونیست‌ها یاری می‌رسانند و از دیگر سو حرمت رهبر و مقتدایمان را خدشه دار می‌کنند.

ما را چه شده که آن قدر بی‌عمل شده‌ایم که الهام علی‌اف از سویی مسجد خراب می‌کند و حجاب از سر دختران شیعه می‌رباید و از سوی دیگر فستیوال‌گی‌ها به راه می‌اندازد و آن‌گاه که مردم غیور تبریز به اعتراض برمی‌خیزند، می‌آید و دلقکان و خنزیرهای دست‌آموز خویش را با مشاوره و راهنمایی صهیونیست‌ها به هتک حرمت پیشوای شیعیان جهان، امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) می‌گمارد؟ اگر امروز پاسخ‌دندان‌شکن به این منحرفان داده نشود به راستی فردا چه خواهند کرد؟

آیا سکوت و بی‌عملی ما در برابر این شیطنت‌ها تکرار رفتار کوفیان در برابر فرزندان زهرا (س) نیست؟

برحذر باشیم که آیندگان بر ما نخواهند بخشید./خ

پایان پیام.